平成２９年７月７日
  中学校長

各 体育主任 様                           東京都中学校体育連盟バレーボール部

  顧  問                                 部  長     勝見 俊也

  公認審判員                                   審判規則委員長 杤堀 仁美

東京都中体連バレーボール部審判研修会のお知らせ

 時下、益々ご清祥のことと存じます。

平素は東京都中学校体育連盟バレーボール部のためにご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の要項で行います。校務多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願

い申し上げます。

記

 １．日  時  平成２９年９月１０日（日） 受付８：４５～、９：００～１５：３０

 ２．会  場  杉並区立松ノ木中学校

〒166-0014 杉並区松ノ木１－４－１

○ＪＲ「高円寺」駅よりバス（丸の内線「新高円寺」駅経由）「松ノ木住宅」徒歩２分

○京王井の頭線「永福町」駅 徒歩１５分

        ※車での来場はできません  ※会場校への本件のお問い合わせはご遠慮ください。

 ３．対  象  各ブロックの審判代表者は必席となっています。

公認審判員、各地区・ブロックの指導的立場の方、ブロック派遣審判員、

        ２０１７年度Ｃ級受講者及び２０１８年度受講予定者、等。

 ４．研修内容  本年度のルールの取り扱いの解説と実践

         ８：４５～      受付

         ９：００～１０：００ 中体連ルールの取り扱い、生徒指導（記録や線審）

        １０：００～１０：３０ オンコートレクチャー

        １０：３０～１２：００ 実技①

        １３：００～１５：００ 実技②

        １５：００～１５：３０ 質疑応答

          ※人数や進行状況により、時間は前後します。

 ５．持ち物  平成２９年度ルールブック、ホイッスル（長管・短管）、筆記用具、審判実技のできる服装、

体育館履、昼食

 ６．申込み  ９月５日（火）まで

      ※別紙、参加申込書を増刷して使用ください。

 ７．その他  ※ この研修会で審判員資格は取得できません。

※ 公認審判員の方は、資格更新時の資料となります。

        ※ この件についての問い合わせは、慶應義塾中等部  杤堀 仁美 まで。

                        （携帯 ０９０－２６２１－４８０５）

以   上

世田谷区砧南中学校 及川正明 宛

FAX ０３－３４１７－６７９９

東京都中体連バレーボール部審判研修会参加申込書

   ※個人情報は、目的以外に使用いたしません。

氏    名 生 年 月 日

西暦

              年    月    日生

自  宅  住  所 ・ 連  絡  先

〒     －

                                ℡

ブロック 勤    務    先

審判員資格

（いずれかに〇）
Ａ級   Ｂ級   Ｃ級   都公認   無